



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1057/2023
Código da Solicitação - 909

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
COMERCIAL ATACADÃO 2 LTDA		29.930.668/0001-10
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	227	2023
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO		

967 - Material de Limpeza - Atacadão 2023

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1138	ESPONJA LIMPEZA FORMATO RETANGULAR P SUPERFÍCIES DELICADAS EMBALAGEM PCT 01 UNIDADE	UNIDAD	15,000	9,200	138,000
2026	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY TUBO CAPACIDADE MÍNIMA 360ML FRAGRÂNCIAS VARIADAS 6 EM 1	UNIDAD	24,000	21,200	508,800
2060	PANO P LIMPEZA SACO DE ALGODÃO ALVEJADO TIPO EXTRA COR BRANCO MED APROX 70CM X 45CM TECIDO COSTURADO	UNIDAD	10,000	20,990	209,900
2667	SABÃO EM PÓ 5KG ODOR PRIMAVERA BIODEGRADÁVEL ENZIMAS ATIVAS BOA QUALIDADE	UNIDAD	3,000	99,500	298,500
3173	DESINFETA/LIMPA/PERFUMA/GERMICIDA/AÇÃ O BACTERICIDA/FUNGICIDA	UNIDAD	20,000	60,000	1.200,000
3459	LIMPADOR PERFUMADO DILUÍVEL AÇÃO PROLONGADA 1:50 ATÉ 1:500 - AÇÃO PERFUMAÇÃO PROLONGADA AÇÃO LIMPADORA 5 LITROS - RENDE ATÉ 500 LTS	UNIDAD	1,000	100,000	100,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 2.455,200

VALOR POR EXTENSO

Dois Mil e Quatrocentos e Cinquenta e Cinco reais e Vinte Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	22/09/2023	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO

Dulcilene L. de Oliveira Freire
1.ª. do Deptº de Compras

SIMONE R. L. MELO
Controle Interno



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

REQUISIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO

Requisição: 967 **Situação:** APROVADO
Departamento: 102 - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO **Data Solicitação:** 23/06/2023
Usuário Análise: LIVIA CRISTINA MATIAS ASSIS **Data Análise:** 07/08/2023
Observação: Material de Limpeza - Atacadão 2023

Item	Qtd. Aprovada	Unidade	Vlr.Unitário	vlr.Total	Saldo	Produto/Serviço	Observação
1	20,000 ✓	UNIDADE	60,0000	1.200,0000	120,0000	3173 - DESINFETA/LIMPA/PERFUMA/GERMICIDA/AÇÃO BACTERICIDA/FUNGICIDA	Lavandia, Limão ou Maça
2	15,000 ✓	UNIDADE	9,2000	138,0000	30,0000	1138 - ESPONJA LIMPEZA FORMATO RETANGULAR P SUPERFÍCIES DELICADAS EMBALAGEM PCT 01 UNIDADE	
3	1,000 ✓	UNIDADE	100,0000	100,0000	8,0000	3459 - LIMPADOR PERFUMADO DILUÍVEL AÇÃO PROLONGADA 1:50 ATÉ 1:500 - AÇÃO PERFUMADAÇÃO PROLONGADA AÇÃO LIMPADORA 5 LITROS - RENDE ATÉ 500 LTS	Starlim
4	24,000 ✓	UNIDADE	21,2000	508,8000	100,0000	2026 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY TUBO CAPACIDADE MÍNIMA 360ML FRAGRÂNCIAS VARIADAS 6 EM 1	Glade ou Bom Ar
5	10,000 ✓	UNIDADE	20,9900	209,9000	50,0000	2060 - PANO P LIMPEZA SACO DE ALGODÃO ALVEJADO TIPO EXTRA COR BRANCO MED APROX 70CM X 45CM TECIDO COSTURADO	Costurado
6	3,000 ✓	UNIDADE	99,5000	298,5000	70,0000	2667 - SABÃO EM PÓ 5KG ODOR PRIMAVERA BIODEGRADÁVEL ENZIMAS ATIVAS BOA QUALIDADE	Tyxan ou Polilar(Start)

TOTAL PRODUTO: 6

TOTAL GERAL: 2.455,20

Recebemos de COMERCIAL ATACADAO 2 LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 25/09/2023 Dest/Rem: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI Valor Total: 2.455,20

NF-e
Nº 000.008.721
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

COMERCIAL ATACADAO 2 LTDA

AVENIDA NILSON DANTAS PIRES, 92 -
CONJUNTO CIDADE JARDIM II - JATAI -
GO - CEP: 75807-764
Fone: (64)99986-5632
comercialatacado02@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.008.721
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

5223 0929 9306 6800 0110 5500 1000 0087 2110 0001 2255

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152236738101283 25/09/2023 12:08:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10.721.623-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

29.930.668/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

CNPJ / CPF

24.858.805/0001-39

DATA DA EMISSÃO

25/09/2023

ENDEREÇO

PRACA DA BANDEIRA, 96

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

75800-020

DATA DA SAÍDA

25/09/2023

MUNICÍPIO

JATAI

UF

GO

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:12:00

PAGAMENTOS

Descrição : Dinheiro

Valor : R\$ 2.455,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST		VALOR DO ICMS SUBST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.002,96		180,68	0,00		0,00	2.455,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.455,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ %
3632	DESINFETANTE PROEZA LAVANDA 2LTS	38089419	020	5102	U	20,000	60,000000	0,00	1.200,00	494,16	84,01	0,00	17,00
12622	ESPONJA LOUCA WISH D FACE	68053090	060	5405	U	15,000	9,200000	0,00	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00
723	LIMPADOR PERFUMADO START AZULIM ALEGRIA	21069090	060	5405	U	1,000	100,000000	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19372	DESODORIZADOR D AR 360ML	21069090	000	5102	U	24,000	21,200000	0,00	508,80	508,80	96,67	0,00	19,00
6242	PANO DE CHAO ALVEJADO	21069090	060	5405	U	10,000	20,900000	0,00	209,90	0,00	0,00	0,00	0,00
21699	SABAO EM PO 5 K	21069090	060	5405	U	3,000	99,500000	0,00	298,50	0,00	0,00	0,00	0,00

CERTIFICO
que o material constante nesta
Nota Fiscal foi recebido neste
departamento
Jatai(GO) 25/09/2023
Almoxarifado

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5: 3E49826C5E5672746C99AE03DDB60D36
CÂMARA

RESERVADO AO FISCO

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA


1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO	
351428		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:		-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR	
25/09/2023		0000227/23			ESTIMATIVO		0007.000			
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR	
2023	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.22	100.000	2.455,20	
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL										
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO	
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL										

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ			
COMERCIAL ATACADÃO 2 LTDA		29.930.668/0001-10			
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF	
AV. NILSON DANTAS PIRES, Nº 92		JATAI		GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REG. DE PREÇO 001/2023 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA. OF. 1057/2023.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)	2.455,20
<div><div>ABIMAEL SOUZA SILVA CPF: 820.941.871-87 PRESIDENTE DA CÂMARA</div><div> ADONAE AUGUSTO PEREIRA CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210 CONTADOR</div></div>	